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Træt af allergi, parabener og kemikalier? 
 

- nyt mærke med en af de strengeste øko-certificeringer i verden,  
introduceres nu på det danske marked 

 
 
 
”Alle produkter vi forhandler fra Essential Care, består af 70-100 % økologiske ingredienser og 
bærer Soil Association mærkatet – en af de strengeste certificeringer i verden indenfor økologi. 
Gentle Herb Shampoo fra Essential Care er den første shampoo der nogensinde har opnået 
certificering af Soil Association – og vi er da stolte af at kunne sige at det er OS der forhandler 
shampooen” siger Dorthe Lambæk, salgsdirektør og medejer af det nystartede firma Wienerwaltz 
ApS. 
Essential Care er en øko-baseret kropsplejeserie på 40 produkter, der stammer fra England. 
 
 
”Vi har med Essential Care virkelig ramt plet” udtaler Dorthe Lambæk ”Vores formål er at sælge 
produkter som er produceret med kærlighed og respekt for mennesker og miljø og med 
eneforhandling af Essential Care i Danmark er vi godt i gang. Vi har hurtigt lært at intet løber 
hurtigere end gode rygter og der er næsten omgående kommet genlyd i markedet om at et nyt 
mærke er på vej til landet. Alle forhandlere vil have de rene produkter på hylderne, det er tydeligt at 
mange er trætte af, at blive beskyldt for at forhandle ”øko-varer” der ret beset – i sidste ende kun 
indeholder få procent økologiske ingredienser. Intet er i dag vigtigere end at give kunderne ren 
besked om de varer de køber og her er certificeringen alfa omega, når vi kigger på rene og 
økologiske plejeprodukter.” 
 
 
”Soil Association adskiller sig fra andre certificeringer ved at have meget strenge krav til 
ingredienserne i produkterne. Hvis der FINDES en mulighed for at anvende en økologisk 
ingredienstype, SKAL den anvendes før certificeringen kan opnås. Det betyder med andre ord, at alle 
produkter med denne certificering er garanterede, at der ikke findes produkter ”mere” økologiske end 
dette mærke” uddyber medejer Mikkel Küster.  
”Jeg har arbejdet med økologiske produkter i mange år, og undret mig over den mangelfulde 
information vedr. især hudpleje, shampoo mv. men denne problemstilling er vi ude over med denne 
serie” fortsætter han.  
 
 
Essential Care er i dag et anerkendt Engelsk mærke, startet af Margaret Weeds, der allerede i 
1980èrne begyndte at udvikle opskrifter til produkterne. Margaret har altid haft en passion for 
naturmedicin og har studeret aromaterapi og urtemedicin. Hun savnede produkter som var egnet til 
hendes families sarte og eksemplagede hud og det var startskuddet til de produkter, der nu med stor 
succes sælges i 13 lande.  
Produkterne er baseret på økologiske urter og planteolier og sammensat, så selv meget sart hud kan 
tåle produkterne samtidig med at de skaber synlige resultater. 
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Den milde sammensætning betyder at faktisk alle tåler produkterne og folk der har problemer med 
eksem og psoriasis finder at produkterne har en gavnlig effekt.  
Essential Care producere 40 certificerede produkter, hvoraf mere end halvdelen består af 95 - 100 
% økologiske ingredienser.  
 
 
På grund af de naturlige ingredienser har mange af produkterne et stort indhold af vitaminer, 
mineraler og antioxidanter. Hovedingredienserne i produkterne udgøres af bl.a. aloe vera, 
koldpressede olier fra bl.a. avocado og oliven, shea smør, kokos olie, bi voks og biodynamiske urter.   
 
 
Du finder mere information om produkterne på www.essentialcare.dk eller www.essential-care.co.uk  
Læs mere om Soil Association på www.soilassociation.org 
 
 
Der er følgende serier: 

- Ansigtspleje  
- Kropspleje 
- Mor & babyserie 
- Terapi & massageserie 

 
 
Emballagen bliver fremstillet af genanvendelige materialer i England og Vest Europa.  
 
Produkterne kan købes i diverse helsekost- og hudplejebutikker.  
 
 
 
Kontakt os gerne for yderligere information  
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